Администрация  Криворожского сельского поселения
ПРОТОКОЛ
заседания  Координационного   совета  по межнациональным отношениям
 при Администрации Криворожского сельского поселения

27.12. 2018 года                                             № 4                                    сл. Криворожье

 Кабинет главы Администрации Криворожского сельского поселения
 время проведения: 13.00

Луганцев Сергей Дмитриевич -  глава Администрации Криворожского сельского поселения,   председатель Координационного  совета

Дмитренко Марина Александровна -  Ведущий специалист  Администрации Криворожского  сельского поселения, секретарь  Координационного совета

Присутствовали:

	1
	Луганцев Сергей Дмитриевич
	Глава Администрации
Криворожского сельского поселения,
председатель Координационного совета

	2
	Дмитренко Марина Александровна
	Ведущий специалист
Администрации Криворожского сельского поселения,
 секретарь
Координационного Совета

Члены Совета:

	3
	Зоренко Людмила Викторовна
	Директор МБОУ «Криворожская СОШ»

	4
	Хилько Ирина Александровна
	Директор МБОУ «Нижне-Ольховская СОШ»

	5
	Канцурова Ирина Викторовна
	                    Директор МБОУ  «Курская СОШ»

	6
	Желдаков Юрий Александрович
	Участковый упономоченный полиции ОВД по Миллеровскому району

	7
	Луганцев Николай Иванович
	Председатель Совета ветеранов ВОВ и труда сл. Криворожье

	8
	Файзулаев Мурад Мухтасович
	Представитель турецкой диаспоры

	9
	Тожибаев Муххамат
	Представитель турецкой диаспоры

	10
	Фадлиев Рустам  Расикович
	Представитель турецкой диаспоры

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах работы Координационного совета по межнациональным отношениям при Администрации Криворожского сельского поселения.

2. Об утверждении Комплексного  плана работы Координационного совета  по межнациональным отношениям  при  Администрации  Криворожского сельского поселения  на  2019  год .

СЛУШАЛИ по первому вопросу: Луганцева С.Д.  главу Администрации Криворожского сельского поселения,  председателя Координационного  совета при Администрации Криворожского  сельского поселения, котораый информировала  членов Координационного совета с итогами работы Координационного совета по межнациональным отношениям при Администрации Криворожского  сельского поселения в 2018 году.

РЕШИЛИ:
1.Информацию  принять  к сведению.
2.Работу Координационного совета по межнациональным  отношениях, работникам Администрации  поселения признать удовлетворительной.
3.Продолжить работу в целях сохранения стабильной обстановки в области межнациональных отношений на территории Криворожского сельского поселения.

СЛУШАЛИ по второму вопросу: Луганцева С.Д. главу Администрации Криворожского сельского поселения,  председателя Координационного  совета по межнациональным отношениям при Администрации Криворожского сельского поселения, который ознакомил членов Координационного совета с Комплексным планом работы Координационного совета по межнациональным отношениям  при Администрации Криворожского сельского поселения на 2019 год.

РЕШИЛИ:
1.Информацию  принять  к сведению.
2.Ответственным исполнителям принять меры по исполнению Комплексного плана работы Координационного совета  по межнациональным  отношениям, работникам Администрации  поселения.

Председатель Координационного
совета                                                                                                 С.Д.Луганцев